
N J O F T I M 
Bordi i Administrimit i Universitetit “Fan S. Noli” në mbledhjen e 

datës 12.02.2021 ka miratuar bursat për studentët të cilët plotësojnë 

kriteret për përfitim burse sipas VKM-së nr. 903, datë 21.12.2016 (i 

ndryshuar). 

Të gjithë studentët të cilët nuk kanë llogari bankare, duhet të çelin një 

llogari bankare në një nga bankat e nivelit të dytë (Credins Bank) dhe të 

paraqesin pranë Drejtorisë së Financës vërtetimin me numrin e llogarisë për 

të proceduar më tej me pagesën e bursës. 

Më poshtë lista emërore e studentëve të cilëve u është miratuar përfitimi i bursës: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Fakulteti/Departa- 

menti 

Vit

i 

1. Shefiola Jordan Gjyli Departamenti i Infermierisë III 

2. Xhoana Syrja Agolli Departamenti i Infermierisë III 

3. Ketjona Ardian Xhemali Departamenti i Infermierisë III 

4. Enea Perparim Shainaj Fakulteti Ekonomik I 

5. Denisa Sotiraq Taci Fakulteti Ekonomik I 

6. Andi Petrit Mytkolli Fakulteti Ekonomik I 

7. Sindi Bardhi Muçollari Fakulteti Ekonomik I 

8. Klea Valdet Bode Fakulteti Ekonomik I 

9. Sotir Krista Sido Fakulteti Ekonomik II 

10. Ledia Romeo Mullaj Fakulteti Ekonomik II 

11. Laura Andriatik Grabova F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

II 

12. Julia Andon Avdolli F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

13. Flori Luan Hasanllari F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

14. Megi Lirim Nofulla F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

15. Ilia Shpetim Xhambazi F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

16. Fjoralba Romeo Starovecka F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

II 

17. Xhoana Festim Gjiriti F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

18. Isjana Leonart Hajdini F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 

19. Lubjana Zini Lipe Fakulteti i Bujqësisë I 

20. Elton Andrea Hoxhalli Fakulteti i Bujqësisë I 

21. Mario Kastriot Zeqo Fakulteti i Bujqësisë I 

22. Fagert Fatmir Mino Fakulteti i Bujqësisë II 

23. Tea Maksim Muslli F. Edukimit dhe Filologjisë I 

24. Jezuela Besnik Qyrani F. Edukimit dhe Filologjisë I 

25. Grisela Xhoni Seit F. Edukimit dhe Filologjisë III 

26. Klevisara Bekim Meno F. Edukimit dhe Filologjisë I 

27. Tea Shkelqim Isallari F. Edukimit dhe Filologjisë I 

28. Ismeralda Miri Seidolli F. Shkencave Natyrore dhe 
Humane 

I 
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